

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 015/2020 - PROCESSO N.º 27.432/2019
EMITIDO EM: 23/07/2020

FIRMA: Amanda Serafim Mattos da Silva Eireli-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
29	200	Unid	Esponja dupla face para cozinha (fibra e espuma) – formato retangular – medindo aproximadamente 110x75x23mm confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida	R\$ 0,41	R\$ 82,00	BRASILEIRINHA
34	200	Caixa	Filtro para cafeteira n° 102 caixa com 30 unidades	R\$ 2,20	R\$ 440,00	BRIGITA
35	200	Caixa	Filtro para cafeteira n° 103 caixa com 30 unidades	R\$ 2,40	R\$ 480,00	BRIGITA
36	36	Unid	Bobina para calculadora 57x30	R\$ 1,40	R\$ 50,40	REGISPEL
44	200	Frasco	Lustra móveis – frasco com 200ml	R\$ 1,95	R\$ 390,00	WORKER
47	30	Unid	Lapiseira plástica para grafite 0,7mm	R\$ 1,80	R\$ 54,00	MARIPEL
51	3.750	Pcte	Papel A4 (branco), papel sulfite 75g – alcalino – 210x297 – pacote com 500 folhas, certificação CERFLOR	R\$ 15,20	R\$ 57.000,00	COPIMAX

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

52	1.250	Pcte	Papel A4 (branco), papel sulfite 75g – alcalino – 210x297 – pacote com 500 folhas, certificação CERFLOR	R\$ 15,20	R\$ 19.000,00	COPIMAX
59	36	Unid	Rodo de madeira com 40cm	R\$ 3,74	R\$ 134,64	SÃO JOÃO
60	24	Unid	Rodo de madeira com 60cm	R\$ 5,43	R\$ 130,32	SÃO JOÃO
74	120	Unid	Vassoura para gari – madeira – tipo caixão – de piaçava com cabo separado com 60cm	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00	SÃO JOÃO
87	500	Refil	Álcool em gel, antiséptico, contendo álcool etílico hidratado 70° INPM, em refil para dispenser/suporte, com bico e válvula anti-vazamento. Em embalagem de 800 ml	R\$ 7,55	R\$ 3.775,00	TOP BELL
				Total	R\$ 82.916,36	
			Validade da Proposta		50 dias	